АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018            №       273                                                                          г. Заринск
	О внесении изменений в постановления администрации города от 03.03.2010 № 125 «Об утверждении Порядка принятия решений о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в г. Заринске, её отделов и комитетов, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях»

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края и в связи с увольнением муниципальных служащих,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Внести в постановление администрации города № 804 от 19.09.2014г «О создании комиссии по выдаче актов, подтверждающих проживание на территории  Алтайского края граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в Российской Федерации, в 2014 году» следующие изменения:

пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Создать комиссию по выдаче актов, подтверждающих проживание на территории  Алтайского края граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в Российской Федерации, в 2014 году  в количестве 4-х человек и утвердить ее    состав:

1. Пункт 2 постановления администрации города от 03.03.2010 № 125 «Об утверждении Порядка принятия решений о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в г. Заринске, её отделов и комитетов, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях» изложить в новой редакции:

«2.Утвердить следующий состав комиссии администрации города по рассмотрению вопросов о стаже муниципальной службы:
	Алмазова Елена Александровна
	-заместитель главы администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом, председатель комиссии

	Бжицких Наталья Ивановна
	-председатель комитета администрации города по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель председателя комиссии

	Полякова Светлана Ермолаевна
	-управляющий делами  администрации города, секретарь комиссии

	Борисова Зоя Степановна
	-заведующий юридическим отделом администрации города, член комиссии

	Горбач Анастасия Евгеньевна
	-главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом, член комиссии

2.Отменить постановление администрации города от 05.06.2015 № 571 «О внесении изменений в постановление администрации города от 03.03.2010 № 125 «Об утверждении Порядка принятия решений о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в г. Заринске, её отделов и комитетов, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях»».
Первый заместитель главы администрации города                                                   С.М. Пеньков